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
комплектующие, мониторы, телевизоры, 
оргтехнику, DVD-плейеры, неисправные 
ноутбуки и ЖК мониторы ПОКУПАЕМ. 
Принимаем товары на комиссию. Мага-
зин «Техника», Кинешемское шоссе, 15, с 
10 до 19 часов. Тел.: 41-47-11, 8-953-666-
51-70, e-mail: klaviator@yandex.ru

Куплю открытки советские и современ-
ные, с артистами; календарики, значки, 
игрушки, елочные украшения и др. Тел. 
8-910-801-35-72

АВТО/НЕДВИЖИМОСТЬ

НИКТО НЕ ЗАБЫТ, 
НИЧТО НЕ ЗАБЫТО

Фотообъявление о продаже 
недвижимости вы можете разместить

всего за 140 руб.

СДАМ

Ул. 2-я Волжская. Офисные помещения 
350 кв. м, 2-й этаж, кирпич, отдельно сто-
ящего здания, отдельный вход, электри-
чество, отопление, водопровод, асфаль-
тированная парковка, сдаю на длитель-
ный срок. Тел.: 8-906-521-30-88, 627-027

Сдаются в аренду помещения (площа-
дью 26,1 кв. м и 27,5 кв. м) на первом и 
втором этажах административного зда-
ния по адресу: ул. Пятницкая, 39/1. Тел.: 
31-41-25, 31-51-95, 8-903-899-14-44

СНИМУ
Срочно сниму 1-комн. кв на длитель-

ный срок в районе Ребровки, пр. Мира, ул. 
Костромской. Тел. 8-920-645-72-43

ПРОДАМ
Продам 3-комнатную квартиру в Ма-

лышкове, 3к5, неугловая, кухня 14 кв. м. 
Тел. 8-910-957-55-57

Продается 3-комнатная квартира, ул. 
Магистральная, д. 37, 2-й этаж кирпич-
ного 9-этажного дома, общая площадь 
76 кв. м, жилая - 45 кв. м, кухня - 13 кв. м, 
дому 7 лет, требует косметического ре-
монта. Цена 3,2 млн. руб. Тел.: 8-903-634-
65-30, www.an-senator.ru

Продам 4-комн. квартиру в м/р-не Яки-
маниха, 1п5. Тел. 8-910-957-55-57

Продам дом в п. Высоково общ. пл. 
120 кв. м, зем. участок 7 соток, 3 комнаты 
(30,3+25+25) + кухня 20 кв. м, с/у совм., 

скважина 19 м, котел, подвал, окна ПВХ, 
выгребная яма 2 кольца, гараж 6,5х4,5м. 
Тел. 8-906-523-87-04

Продается гараж в районе Фанплита по 
ул. Индустриальной. Гараж оштукатурен, 
имеется яма, электричество. Цена 90 т. р. 
Тел. 8-910-373-16-57

Продается ухоженный садовый участок 
(10 соток) в живописном месте у д. Бор-
щино (дом сгорел), есть сарай, туалет, 
металлическая теплица, посадки, много 
цветов, вокруг лес (грибы, ягоды, охота), 
залив р. Волга (рыбалка). Цена 90 тыс. 
руб., торг. Тел. 8-906-609-20-74, Анна Ми-
хайловна

Д. Антипино. Продам земельный уча-
сток на р. Меза, 12 соток, недорого, ас-
фальт до участка, 24 км от Костромы. Тел. 
8-953-644-35-47, www.an-senator.ru

Пос. Становщиково. Продается зе-
мельный участок под ИЖС 6 соток, 430 
тыс. руб. Тел. 8-953-644-35-47, www.an-
senator.ru

Продается 1/2 часть дома, 50 кв. м, ул. 
Обрывная (Заволжье), АОГВ, в хорошем 
состоянии. Цена 1,6 млн. руб. Тел. 8-953-
644-35-47, www.an-senator.ru

М/р-н Паново, д. 2. Продается 3-ком-
натная квартира в кирпичном 9-этажном 
доме на 4-м этаже, общая площадь 64 кв. 
м, кухня - 9 кв. м, все окна и трубы ПВХ, 
хороший ремонт на кухне и в комнатах, 2 
лоджии застеклены ПВХ, натяжные потол-
ки. Коридор требует косметического ре-
монта. Уютная, теплая квартира, хороший 
вид из окон. Чистый подъезд. Развитая 
инфраструктура (рядом торговый центр 
"Паново", "Горки", строящийся ТЦ "РИО"), 
2 школы, 2 садика, поликлиника. Цена 2,6 
млн. рублей. Возможен торг. Тел.: 30-05-
30, 8-903-634-65-30,  www.an-senator.ru

Продается отдельно стоящее здание, 
общая площадь 400 кв. м, АОГВ, ремонт, 
на втором этаже офисные помещения, 
русская баня, на первом этаже производ-
ственные помещения, удобный подъезд, 
стоянка для автомобилей, видеонаблю-
дение территории. Недорого. www.an-
senator.ru. Тел.: 30-05-30, 8-903-634-65-
30, www.an-senator.ru

Ул. Юрия Смирнова. Общая площадь 
1000 кв.м. Продается 2-этажное нежилое 
здание, планировка большими залами, 
все коммуникации. Цена 12 млн. рублей. 
Торг. Тел.: 30-05-30, 8-903-634-65-30, 
www.an-senator.ru

НЕДВИЖИМОСТЬАВТО

Куплю швейные машины «Чайка» и 
«Подольск», ручные, ножные и с эл. 
приводом № 132, 134,142,143,144, кл. 
116-2,1м, 2м, в любом состоянии. Тел. 
8-906-524-07-71

ПРОДАМ
ПРОДАЖА (в т.ч. в беспроцентную рас-

срочку через кредит ООО «Хоум Кредит 
энд Финанс Банк»), ПОКУПКА новых и 
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